EVROPSKA UNIE

Evropské strukturalni a investi¢ni fondy
Operacni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani

MAP Semilsko

PS Predskolni vzdélavani
Jana Krpatova

telefon
724128402

Prezenéni listina
Jednani PRACOVNICH SKUPIN — Zamek Lomnice nad Popelkou, 27. bfezna 2017, 15:30

materskaskola@kostalov.cz

MS Koitalov

Martina Pavelkova 739423782 | pmartana@seznam.cz Z5 TGM Lomnice n. P.

Lucie Pi€émanova 603 359 863 | msspecoleska@seznam.cz MS Na Ole3ce, Semily oo /”D

Lenka Hfibova 776 077 186 | lenka.hrib@volny.cz Seminko zemé, z. s. s ¢/ 7.4
Véra Smetanova 731 443 707 | ms.lucni.semily@seznam.cz MS Luéni., Semily ™™

Zuzana Vavrova

PS Zakladni vzdélavni
Tomas Chvatal

725718 770

605276871

vavrovazuzana2 @gmail.com

t.chvatal@e-mail.cz

M3 Kubitko, Lomnice n. Pop.

ZS a SS Waldorfska

Katefina Krej¢ova 728124816 | kacenka76@gmail.com Z8 TGM Lomniece-n=P. eI T ludi e

Radka Laskova 723587500 | laskova75@seznam.cz ZS TGM Lomnice n. P. -
Irena Pekarkova 721083533 | i.pekarkova@seznam.cz ZS TGM Lomnice n. P. i —_—

Ludmila Capkova 604744683 | lidacapkova@seznam.cz Z5 TGM Lomnice n. P. ;

Jana Mikulova 724759769 | mikulovajana.lom@gmail.com | ZS TGM Lomnice n. P.

Jaromira Zajicova 739021366 | zsslana@centrum.cz MS a ZS Slana

Ivana Goddefroy

775282072

zsslana@centrum.cz

MS a ZS Slana

lvana Barochova

731116609

ivana.barochova@centrum.c

ZS TGM Lomnice n. P.

Hana Vavrenova

775200629

hana.vavrenova@zsriegra.cz

ZS Dr. L. Riegra Semily

MF\S

Brana do Ceského raje

MAS Brana do Ceského raje z.s., Libuf, 27, 507 12 Libun, IC: 270 45 757
info@masbcr.cz, www.masbcr.cz

Projekt "MAP Semilsko" realizovan z fond( EU v ramci OP VWV
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EVROPSKA UNIE
Evropské strukturaini a investiéni fondy
Operacni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani
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Véra Horakova

horakov@post.cz

Z5 1. Olbrachta, Semily

h.*mmv (¢ s

Lenka Moravkova

moravkova@mashcr.cz

MAS Brana do Ceského raje

.\\N».to# mof\af\a i

PS Zajmové a neformalni
vzdéelavani
Véra Bartova

605243787

bartova@sveslunicko.cz

SVC Sluni¢ko, Lomnice

Tomas Jech tommas.jech@gmail.com Skautsky oddil Semily

Petr Sadek 605065038 | petrsadek26@gmail.com TJ Sokol Lomnice n. P.

Jana Simtnkova 604528279 | simunkova@place.cz SVC Sluni¢ko, Lomnice

Martina Rydvalova | 481 623 731 | ma.rydva@seznam.cz ZS Dr. L. Riegra — Semily, druzina
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Brana do Ceskeho raje

MAS Brana do Ceského rije z.s., Liburi, 27, 507 12 Libu, I€; 270 45 757
info@masbcr.cz, www.masbcr.cz

Projekt "MAP Semilsko" realizovan z fondi EU v ramci OP VWV
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